
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia opłaty  za korzystanie przez  przewoźnika z przystanków komunikacyjnych na terenie  
Miasta Bartoszyce, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2018r. poz. 994 z póź.zm.) w związku z art. 7 ust.1 pkt 1a i  art. 16 ust. 4, ust.5 
pkt 1, ust.6, ust.7   ustawy z dnia 16 grudnia  2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2016) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Miasto Bartoszyce działając jako Organizator publicznego transportu zbiorowego ustala stawkę opłaty za 
korzystanie przez przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których jest właścicielem lub zarządzającym.

2. Stawka opłaty za korzystanie z przystanku wynosi 0,05 zł brutto, za jedno zatrzymanie się środka transportu 
na przystanku.

§ 2. 

Stawka opłaty, o której mowa w § 1 ust. 2, będzie corocznie waloryzowana  średniorocznym wskaźnikiem cen 
towarów i usług konsumpcyjnych, określanym  w ustawie budżetowej na dany rok. Zmiana stawki opłaty będzie 
następowała od początku  miesiąca następującego po miesiącu, w którym została ogłoszona ustawa budżetowa.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Wioletta Machniewska

Id: B87BF959-B65A-48A1-9385-2496F4F98148. Podpisany Strona 1




